РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Постановление от 12.03.2018 года   №_5
       с. Еленовское

Об отмене постановления главы МО «Еленовское сельское поселение» от 15.03.2015г. №8 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальную должность и должности муниципальной службы в администрации МО « Еленовское сельское поселение»  сведений о своих доходах, расходах, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативной правовой базы МО «Еленовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

Постановляю:
1. Отменить постановление главы МО «Еленовское сельское поселение» от 15.03.2015г. №8 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальную должность и должности муниципальной службы в администрации МО « Еленовское сельское поселение»  сведений о своих доходах, расходах, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте www.elenovskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                        А.В.Кудаев